MyiiHiiiuiM.ibiioe обшсобри |<>на I c.ibifov учреж книг ”( релиии
обп|собри1<>нм1сл1.няи школа №4" 1. Котлас

ПРИКАЗ ЛЬ 54

«Начисление к I класс»
of 11.07.2024

Основание: Заявление родите «ей

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Считать зачисленными в 1 параллель на 2024/2025 учебный гол по состоим.
11.07 2024 следующих детей:

1. Руденко Ярослав Ильич

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляв» ш собой

Директор Хлыюва Татьяна Лсошалоаиа

		2024-07-11T13:18:29+0300
	г.Котлас
	Хлызова Татьна Леонидовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью